
m 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗfІlОРЯДЖЕННЯ 

від 25 квітня 2023 року смт. Печеніжин 

Про затвердження протоколу 
результатів електронного аукціону 
№LLEOOl-UA-20230418-11285 

N�86-д 

Розглянувши протокол про результати електронного аукцюну 
№LLEOO l-UA-20230418-11285, сформований 24.04.2023р. та наданий 
оператором електронного майданчика Товариством з обмеженою 
відповідальністю «Б-Тендер» відповідно до Закону України «Про оренду 
державного та комунал ного майна», Постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 №483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», Постановою Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 No634 «Про 
особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 
стану» порядок оренди майна Печеніжинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади та забезпечення відносин у сфері оренди комунального 
майна затверджений рішенням сесії Печеніжинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади від 14.08.2020 №2770-46/2020, враховуючи рішення від 
10.03.2023 №900-14/2023 «Про затвердження переліку майна першого та 
другого типу Печеніжинської селищної ради»: 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукцюну
№LLEOO l-UA-20230418-11285, сформований оператором електронного 
майданчика Товариством з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 24.04.2023 
о 20:00:08 з оренди частини нежитлово'і будівлі (котельня) селище· міського 
типу Печеніжин, вулиця Шевченка, будинок № 1 площею 42,6 кв.м., яке 
належить Печеніжинській селищній раді, що знаходиться за адресою: Івано
Франківська область, К ломийський район, селище міського типу Печеніжин, 
вулиця Шевченка, будинок № 1 з орендною платою на місяць - 2 400,00 грн. 
(Дві тисячі чотириста гривень ОО копійок), без ПДВ. 

2. Визнати переможцем електронного аукціону (учасника, що подав
єдину заяву) з оренди астини нежитлово'і будівлі (котельня) селище міського 
типу Печеніжин, вулиця Шевченка, будинок № І площею 42,6 кв.м., яке 
належить Печеніжинській селищній раді, що знаходиться за адресою: Івано-
Франківська область · кий район, селище міського типу Печеніжин, 
вулиця Шевченк vбtди - СМЕТАНЮКА Юрія Васильовича код
РНОКПП 285381 О 

3. Опублі i�:.д[D:,1y сайті селищної ради та в електронн1и 
��l�)Ij�o ,рез льтати електронного аукціону №LLEOO 1-

имог чинного законодавства України. 
Ігор ДОВІРАК 



e-tender-
ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення орендодавця 
№ J6-З 
від '2_5".ОЧ. 2D2; роІ� 

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗ�УЛЬТАТИ ЕЛЕІ(ТРОННОГО 
АУКЦІОНУ № LLEOOl-UA-20230418-11285 

Найменування оператора, через електронниіі май1щнчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР" 

Найменування оператора, через еJ1скrро1111и1іі майданчик 1-11(01·0 надано цінову 11ро1юзицію 
переможця аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Є-ТЕНДЕР" 

Організатор аукціону: ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩН РА,J:Л 

Статус еJ1ектрош101·0 ау1щіону: Аукціон відб�·вся / О,щн у11ас11и1� 

Дата та час початку електронного аукціону: 25.04.2023 12 :00:00 

Найменування активів (майна)/права лота (склад :юта1: Частина нежитJІової будівпі (коте:1ьня 42.6 
м.кв), смт. Печеніцжин, вуJІ Шевченка. І 

І. Котельня розташована в окремому 11рим1щенн1 за адресою: Івано-Франківська обJІасть, 
Коломийський район, смт. Печеніжин, вупиuя Шевченка, І Впасником даної нерухомості с 
Печеніжинська селищна рада, на підставі свідоц1 в про право власності на нерухоме майно від 
08.0l.201 l. Кількість поверхів - l. Матеріа.:� стін - 11сгла. Перекриття - панельне. Дах - шиферні 
плити. Підлога бетонна стяжка . Двері вхідні ;1ср�r':ші. Вікна дерев'яні. В приміщені - 2 водяні 
насоси, які забезпечують подачу тепла до приміщсш.н школи. Даний об'єкт нерухомості перебуває 
в доброму стані. Орендар має право ·�;1 пис1,мово1 �го:юю балансоутримувача майна за рахунок 
власних коштів здійснювати в разі нсобхі1111ості п01оч11ий та/ або каппаль:�ий ремонт орс1щова11ого 
майна відповідно до положень, псрс;фачених порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого п становою Кабі11ету Мі11істрів Украї1111 від 03.06.2020 No483. 
Постановою № 634"Про особливості орен�и державно,·о та кому1-1ально1·0 майна у 11еріо;� воєнного 
стану" від 27.05.2022р. 

Стартовий розмір орен[(ної плати: 42,60 грн без ПДВ 

Фінальна орендна плата на місяць: 2 400,00 грн без ПДЬ 

Крок аукціону: 0,43 грн 

Розмір гарантійного внеску: 3 350,00 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 670,00 грн 

Учасники сдсктронного аукціону: 

І. ФОП СМЕТАНЮК ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ ІПНІРНОКПП (ФОП): 2853818870

Закриті цінові пропозиції учасників: 
ФОП СМЕТАНЮК ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 2 400,00 грн 19.04.2023 19:44:32 

Переможець електронного аукціону (учасни ·, що пода єл.ину заяву): ФОП СМЕТАІІЮІ{ ІОРJЙ 
ВАСИЛЬОВИЧ. ІПІІІРНОКЛП (ФОПJ: 28538/8870 

Реквізити організатора для перерахування 011сратором реrстр:щійно1·0 в11сс1(у: 
8 !'(113 "1:-l І·ІЦІ·J'" 

.{і,1яр Ві1а.1ііі Вас11:1ьо .. 

8 С \11· ІАІІЮІ( !ОРНІ
ВЛП!.ІЬОВ!lЧ 

8 111 1 11 111:>k l ll ,! \ l І., 11 
.'\овіJJЗК І111р В1с11.11,о1111•1 
2.:. tЦ �f - , (1 -і, 

u о 
() 
(Л 

-І-



І. Одержувач: Псч-:11іжи11ська селищна рада 
2. Код ЄДРПОУ або ІГJН або 11ас11срт: 4015715<.J
·, Назва банку:
4. Номер банківсько1·0 рахунку в фurмиті ША : LA 18820 І 72031423 І 041203093127

Реквізити організатора дш1 перерахування оператором гарантійного внеску: 

І. Одержувач: Печ·11іжи11ська селищна рада 
,:. Код ЄДРПОУ асо ІПН або 11ас1юрт: 40157159 
3. Назва банку:
4. Номер банківсько10 рахунку в qмр��аті ІВАN: L'A 18820 І 720314231041203093127

Винагорода оператора, •1ерез електро11н11іІ майдан ик якого подано переможну пропозицію: 
І 728,00 1·рн (одна 1исяча сімсот _;_�ва.:.�,цять вісім !"ривень ОО ко11ійок), у т.ч. ПДВ 288,00 грн 

Сума, що підлягає перt·рахуваншо пере 1ожцю еле1 тронного аукціону від оператора, через 
електронний майJ1,анчик икоrо подано найвищу ці11ову пропозицію: І 622,00 грн (одна тисяча шістсот 
,щад ять дві гривні ОО копійок) 

Сума ( орендна ,шата), яка 11іщ1ягаr с11. шті 11срсмо,1 цсм еJІсктрош1ого аукціону на місяць: 
2 400,00 грн без ПДВ (дні 111сячі чотир11ста гр11вень ОО копійок без ПДВ) 

Протокол електро ного аукціону сформовано: 24.04.2023 20:00:08 

ІІере1и.-ж·е111, еtL"/\ІІlJЮІІІІО .. 'О ау1щіо11у (P1mrm,.;, що ,юда,.; 1 д11н.1· 1aNв_1-J зоііон'.,,зуст,,с.н: 

• підписати н (4) 'IVІ1l1tp1,ox щт.•і111иьн11.і ЩJ/f1t1j•111,,.;.ax npomo,,:u 1 (:' ,еющюннv .. ·о а_1'J..їfіону у cmpoh·u ІІІ!реdбачені І Іорндкон передачі в оренд_�· 
Uep.)І('(llJlfV.:."'U та ,·v.нym,.1hl/Uc'U .11тіщ1, Зlll/ltNj)() )І(' ІІІІ.\І JIVCl11ШIUtiiJl1) h",1/Y tіід UЗ.06.2020 .\'!!.:/SJ (Ua:1i - І ІоряVл.-0.11). айо illllllf.1111op.,tШ/lf/6ІfO
llJJOBOfill.\l ш,:то.11 та 11а•11ют,11111 ,іо:и па 11ід1,11ст юt 011tpamopy. 'f1.Jpcз Ю·.-tІІі тш,:111111ере.110.ж:цс11 t?.'1ел.-тµ01uю<'О а_,·,..,11іоиу подано 11тівищ1· 
ЦіІІUt>_І" npu110.JUl{II0. 

• 11po6'('u1111 µ01ра.,_1·1юк tJ:дпщт)110 do uо:•о вор_1· та ІІоµніJ"У· та nirJm1ca111u ,)u<70tJip у с111µ01..·н пеµеойачеиі Іfиµядко.н айо іишш1110µ.11ш1111вно-
11pm;o6U\/ t1h"П1D.\1. 

Переможець електрон ого аукціону /учасник, що 11одав єдину заяву): ФОП СМЕТ АНЮК ЮРІЙ 
ВАСИЛЬОВИЧ, ІПН/РРОКГІП (ФОП): 2853818870 

(посада) (підпис. МЛ.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 

Най�1енування опсрат ра, через електр нний май.1J11-1чик якого надано нінову пропозицію 
переможця аукціону: ТОВАРИСТВО J ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР" 

(посада) (підпис, МЛ.) (П.І.Б.) 

Найменування організатора: ПЕЧЕНІЖJ ІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

(посада) 

8 І ( ІІІ "І J І 11, (І·І'" 
. {і, 111р Ві I н.11іі Вас 11. 11,0 .. 
2, щ 202·; І(,:11: 

(підпис. М.П.) (П.і.Б.) 

8 < \11 І \ІІІШ, l•Jl'll1 
В \ < І І І 1.,r I U I І t 

11 111 '1111 �- ІН 1,1',\Ll.J!J 
,{011іµак Ін,р В:1�11.11,<11111•1 
_2-; оч (}:-+! 

(Дата підпису) 

(Дата підпису)** 

ІІсча 1 І\°Н 
25.tЦ ::0.2, !(1:.1().J 

u о n 
(Л 

N 



ПРОТОКОЛ 

створення та перевірки кваліфіковшшх сл �ктрошшх підписів документа 
Протокол аукціону e-Tech №LLEOO 1-U Л-?0230418-1 І: 85 від 25.04.2023 

ТОВ "Е-ТЕІ--ІДЕР" 

Діхтяр Віталій Васильович 

3218114337 
1·он 1-1111.11.Р 

АЦСК АТ КБ «ПРИВА ТБАІ-ІК» 

248197DDFAB977E504000000857 I ЕС1 I08D531:1)0:

25.0--\.2023 І (1:03 

СМЕТ АНЮК ЮРІЙ ВАСИЛЬОЕ:,1,1 Ч 

Смстанюк Юрій Васильович 

2853818870 
КІ-ІЕДП ІДД ДПС 

26B2648ADD3032 Е І 04000000ААСТ І (>00E9E-l, ЕОО 

26.0--\.2013 12:5: 

Сметанюк Юрій Васильович 

2853818870 
КІ-ІЕДП ІДД ДПС 

26B2648ADD3032E І 04000000ААСЕ І <>00Е9Е4ЛЕОО 

26.(Н.2023 12:5� 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕJІИЩІ ІА •\ДА 

Довірак Ігор Васильович 

2557605399 

Печатка 

-l015715Ч

КНЕДП ТОВ "Центр серт11фіка1tії к;11очів "Yhp, іна" 

6863BD0700000000000000000000000000000001 

25.(Ц 2023 І fi:4 і 

ІІсчс111ж1111с1.ка СС.ІІІІІtІІа ра t:\ 

u о n 
(j) 

'J• 

�· 



КНЕДП ТОВ "Центр ссрп1фік,:шії ключів "Україна" 

6A63BD070000000000000000000(I000000000001 

25 rJ4.2023 16:.N 

Пі.·(11иси 11еревіре1ю 11а ,ю�1е1п фор�1увш111я 11р01окО!І) с6.О..\.2023 \..\:..\З 
Зверніться JO орп111ізаuіі - 11і;�ш1сат <І .'!,Ія 01 рима1111я ср1 1·і1 а:1у СJІСК 1,:,ошю1·0 докумс11п. 
Особ11сто персвір11п1 .::�ііkність елек1 рон,шх пі;1г111сів І:;11 ,южсте скор,1сгавшись онлаіін сервісом перевірки 
електронного підп11су на са11ті Цент� ального засвіачу1° а.•ьного органу. 

u о 
() 
(Л 

.j_, 

6 

.j_, 


